
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

26

27

28

29

30

Moretti

Calzolari

Negri

Carlesso

Fronza

Giambrone

Bruni

Ceravolo

Beltrami

Lonardi

Ravizza

Sorti

Bianchini

Frigerio

Corradi

Gabba

Bettella

Salardi

Prandi

Ricco'

Corazza

Merlo

Monesi

Miozzo

Lolli

Matteoli

Perone

Tenaglia

Bergonzini

Tassinari

Fabio

Fabio

Fabio

Daniele edoar

Andrea

Andrea

Alessandro

Luca

Filippo

Tomas

Simone

Gianluigi

Gionata

Marco

Cristian

Ferruccio

Alberto

Marco

Giuliano

Matteo

Marco

Massimiliano

Andrea

Eddy

Marco

Cristian

Giuseppe

Emiliano

Claudio

Giuseppe

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Sasso Marconi (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

12.500

8.500

7.610

7.600

7.050

6.830

6.470

6.240

6.090

5.330

11.300

7.380

6.920

6.180

6.090

6.010

5.860

5.650

4.570

9.060

7.240

6.300

6.050

5.940

5.940

5.770

5.620

5.080

4.520

7.490
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Ora

19:52:12



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Loffreda

Princigalli

Aguzzoli

Corsi

Pilati

Simeoni

Todaro

Zanotti

Alboni

Gilli

Sarti

Truzzi

Biagi

Previdi

Bruscia

Boccafogli

Sacco

Montanari

Lazzeretti

Melloni

Perazzola

Compagnin

Manni

Benassi

Pavan

Favalini

Piccinini

Casarola

Zavoli

Sprocati

Gianluca

Lorenzo

Andrea

Marco

Massimo

Andrea

Fabio

Simon

Alberto

Massimo

Lorenzo

Massimo

Luca

Stefano

Lorenzo

Franco

Luigi

Giovanni

Gianni

Gianluca

Fabio

Cristian

Stefano

Michele

Alessandro

Riccardo

Massimo

Fabio

Oscar

Alessandro

La Libera A.S.D. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Castelmaggiore (Maver)

Piranha Anagni S.P.S. (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Le Groane Adps (Tubertini)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Blue Fin Marlin (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Bastiglia Pesca (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

6.740

6.240

5.930

5.440

5.360

4.890

4.650

4.260

4.150

6.510

6.300

5.280

5.260

5.150

4.890

4.840

4.330

3.900

6.290

6.070

5.130

4.760

4.750

4.460

4.330

4.200

3.020

2.850

6.060

6.030
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Cauzzi

Milanesi

Nannini

Martello

Sdrubolini

Bordin

Achille

Ippoliti

Schiavon

Mussini

Corradi

Merlotti

Ceccanti

Sassi

Grandi

Fregonese

Saccani

Lolli

Andreoli

Chiodelli

Callioni

Ferrazzo

Pioli

Braccagni

Lodi

Sette

Ruggeri

Monti

Cariolato

Bonaiuti

Paolo

Giorgio

Eros

Paolo

Luca

Moreno

Antonino

Gianmarco

Fabrizio

Claudio

Marcello

Lorenzo

Danilo

Emanuele

Andrea

Devid

Davide

Franco

Mattia

Aldo

Riccardo

Simone

Stefano

Massimo

Franco

Giorgio

Fabio

Alessio

Renzo

Marco

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Australi Vr A.S.D.

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Crisalide Avezzano A.S.D.

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

5.050

4.360

4.120

4.080

3.950

3.430

2.750

5.900

5.860

4.480

4.100

4.020

3.840

3.510

3.390

2.490

5.670

5.460

3.450

3.310

3.270

3.130

2.660

2.400

1.980

1.750

4.630

3.750

3.070

2.650
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

91

92

93

93

95

96

Sacco

Ballerini

Baraldi

Lelli

Pigliavento

Corradini

Stefano

Gianluca

Luca

Davide

Alessio

Francesco

Golden River A.S.D. (Trabucco)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Bastiglia Pesca (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Team Etruschi A.S.D. (Milo)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

10

10

10

10

10

10

2.600

2.250

2.210

2.210

1.660

1.130
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TASSINARI Giuseppe

RAVIZZA Simone

MORETTI Fabio

SACCANI Davide

RICCO' Matteo

SPROCATI Alessandro

IPPOLITI Gianmarco

SARTI Lorenzo

MONTI Alessio

LAZZERETTI Gianni

Team Crevalcore

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Pol. 4 Ville - Secchia

Pasquino A.P.S.D.

Blue River A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(CR)

(RN)

(RE)

(MO)

(RE)

(TR)

(RN)

(FI)

(PI)

7.490

11.300

12.500

5.670

9.060

6.030

5.900

6.300

3.750

6.290

4

2

1

9

3

7

8

5

10

6
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CARLESSO Daniele edoar

GILLI Massimo

LOFFREDA Gianluca

SCHIAVON Fabrizio

LOLLI Franco

CORAZZA Marco

MELLONI Gianluca

SORTI Gianluigi

ZAVOLI Oscar

RUGGERI Fabio

Dany Club A.S.D.P.

Canne Estensi

La Libera A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Crisalide Avezzano A.S.D.

Lenza Emiliana

Team Crevalcore

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Alcedo Team A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(VA)

(FE)

(FR)

(RE)

(AQ)

(BO)

(BO)

(CR)

(CR)

(MO)

7.600

6.510

6.740

5.860

5.460

7.240

6.070

7.380

6.060

4.630

1

5

4

8

9

3

6

2

7

10
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRUSCIA Lorenzo

BIANCHINI Gionata

CALZOLARI Fabio

SACCO Stefano

ANDREOLI Mattia

PRINCIGALLI Lorenzo

SDRUBOLINI Luca

COMPAGNIN Cristian

SASSI Emanuele

MERLO Massimiliano

Lenza Emiliana

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Golden River A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Blue River A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Pasquino A.P.S.D.

Alcedo Team A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(BO)

(PI)

(RN)

(FR)

(VR)

(CR)

(TR)

(PD)

(RE)

(MO)

4.890

6.920

8.500

2.600

3.450

6.240

3.950

4.760

3.510

6.300

5

2

1

10

9

4

7

6

8

3
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Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRUNI Alessandro

MUSSINI Claudio

CAUZZI Paolo

CARIOLATO Renzo

FRIGERIO Marco

PREVIDI Stefano

CORSI Marco

CHIODELLI Aldo

MONESI Andrea

PERAZZOLA Fabio

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Reggiana A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Leonessa Brescia

Sommesi Adp

Team Blue Fin Marlin

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(PI)

(RE)

(CR)

(PD)

(MB)

(MN)

(PG)

(BS)

(MI)

(RM)

6.470

4.480

5.050

3.070

6.180

5.150

5.440

3.310

6.050

5.130

1

8

7

10

2

5

4

9

3

6
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Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MILANESI Giorgio

SALARDI Marco

FRONZA Andrea

BOCCAFOGLI Franco

BENASSI Michele

BONAIUTI Marco

TENAGLIA Emiliano

CORRADI Marcello

CALLIONI Riccardo

SIMEONI Andrea

Lenza Reggiana A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Pesca Sport La Valle

A.S.D.Valdelsa

Oltrarno Asd

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Emiliana

La Casaleonese A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RN)

(VR)

(PI)

(FI)

(RM)

(BO)

(VR)

(FR)

4.360

5.650

7.050

4.840

4.460

2.650

5.080

4.100

3.270

4.890

7

2

1

5

6

10

3

8

9

4
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Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LOLLI Marco

BARALDI Luca

CERAVOLO Luca

CECCANTI Danilo

FERRAZZO Simone

AGUZZOLI Andrea

CORRADI Cristian

BIAGI Luca

NANNINI Eros

MANNI Stefano

Lenza Emiliana

Bastiglia Pesca

Il Vairone A.P.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Garisti Veneti 2022 ASD

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Il Vairone A.P.S.D.

A.P.S.D. San Giorgio

Australi Vr A.S.D.

Alto Panaro

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(BO)

(MO)

(RE)

(PI)

(VE)

(CR)

(RE)

(PI)

(VR)

(MO)

5.940

2.210

6.240

3.840

3.130

5.930

6.090

5.260

4.120

4.750

3

10

1

8

9

4

2

5

7

6
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Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MATTEOLI Cristian

FAVALINI Riccardo

TODARO Fabio

MARTELLO Paolo

LELLI Davide

BETTELLA Alberto

MERLOTTI Lorenzo

BELTRAMI Filippo

SACCO Luigi

BRACCAGNI Massimo

Oltrarno Asd

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Castelmaggiore

La Casaleonese A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Pescatori Padovani Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Oltrarno Asd

Le Groane Adps

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(FI)

(MI)

(BO)

(VR)

(PI)

(PD)

(CR)

(FI)

(MI)

(PI)

5.770

4.200

4.650

4.080

2.210

5.860

4.020

6.090

4.330

2.400

3

6

4

7

10

2

8

1

5

9
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Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PAVAN Alessandro

NEGRI Fabio

TRUZZI Massimo

PILATI Massimo

PERONE Giuseppe

BORDIN Moreno

GRANDI Andrea

BALLERINI Gianluca

PIOLI Stefano

GABBA Ferruccio

Sommesi Adp

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Castelmaggiore

Sasso Marconi

G.P.O.

La Canalina A.P.S.D.

Fario S.P.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Emiliana

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MI)

(RN)

(RE)

(BO)

(BO)

(BO)

(RE)

(MS)

(PR)

(BO)

4.330

7.610

5.280

5.360

5.620

3.430

3.390

2.250

2.660

6.010

6

1

5

4

3

7

8

10

9

2
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIGLIAVENTO Alessio

GIAMBRONE Andrea

ZANOTTI Simon

MIOZZO Eddy

LODI Franco

PICCININI Massimo

GRANDI Andrea

BALLERINI Gianluca

PIOLI Stefano

GABBA Ferruccio

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Emiliana

Pasquino A.P.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Pol. 4 Ville - Secchia

Bastiglia Pesca

La Canalina A.P.S.D.

Fario S.P.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Emiliana

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(VT)

(BO)

(RE)

(PD)

(MO)

(MO)

(RE)

(MS)

(PR)

(BO)

1.660

6.830

4.260

5.940

1.980

3.020

3.390

2.250

2.660

6.010

10

1

4

3

9

6

5

8

7

2

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASAROLA Fabio

SETTE Giorgio

ALBONI Alberto

CORRADINI Francesco

MONTANARI Giovanni

FREGONESE Devid

BERGONZINI Claudio

ACHILLE Antonino

LONARDI Tomas

PRANDI Giuliano

Rivoltana A.S.D.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Sommesi Adp

Lenza Emiliana

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(CR)

(PI)

(RE)

(RE)

(VR)

(VE)

(RE)

(PR)

(MI)

(BO)

2.850

1.750

4.150

1.130

3.900

2.490

4.520

2.750

5.330

4.570

6

9

4

10

5

8

3

7

1

2
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

Italiano Individuale Seniores 2023      1726371Canale Agromantovano-Belguardare 

3 17/09/2023

3A Prova di Finale                      

Parcarello Dilettant Simac Tubertini

Zona <A>

0

479.830

96

0

0

0

4.998

0,00

TOTALI

0

479.830

96

0

0

0

4.998

0,00

0

0

0

0

0

479.830

0


